Viena, 27 Ianuarie. — «Noua presa liberă» anunță că toate trupele bulgare cari se găseau la granița Turciei, au primit un ordin de demobilizare.

Constanținopol, 27 Ianuarie. — Or ce carantină a fost suprimată pentru proveniențele din Trieste și Veneția.

## BULETIN FINANCIAR

București, 15/27 Ianuarie 1886.

Afacerile și mai restrinse la Bursa de astă-zi. Agio se urcă la 15.75 adică cu 25 cente mai scump ca ieri.

Scirul din afară nu semnaleză nici o schimbare în situațiunea politică; se speră ca Grecii, ascultând de sfaturile ce au primit pe cale diplomatică și pe cele amicală, și vor mai răci puțin a-prinderea lor resboinică.—Putem crede dar că motive de temeri de complicațiune nu pot influența pentru acum speculațiunea.